ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 ноября 2024 года                                                                                                         № 677

г. Камбарка

Об утверждении Схемы теплоснабжения

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» на период до

2037 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля

2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения», руководствуясь статьей 16 Устава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской республики», Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Схему теплоснабжения муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»  на период до 2037

года.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 08

апреля 2022 года № 327 «Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального

образования «Камбарское» Удмуртской Республики на период 2022 – 2037 гг.» с

момента подписания настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарского района Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» по промышленности, транспорту, связи и жилищно-

коммунальному хозяйству Ижбулатова И.И.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»           -            А.Н. Галанов
Экз.- 2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

http://pravo.gov.ru/proxy/ips/?docbody=&prevDoc=107307845&backlink=1&&nd=102083574&rdk=0&refoid=107307846